para garantia da execução das obras de urbanização em falta, a qual foi calculada no

Paços do Concelho - Quinta da Memória

Rua Guilherme Gomes Fernandes . 25757372 Odivelas

“ao NIPC 504 293 |25
Tel: 21 932 00 00 Fax 2l 934 43 93

geral©cm—odivelas.pt

wvacm-odivelas.pl

Klux

diôelas
19”

valor de 33.987,88 Euros (trinta e três mil novecentos e oitenta e sete euros e oitenta e

oito cêntimos ).

11.2. A caução, que foi calculada por lote e conforme consta a fls 1010 e 1004 a 1005 do

processo de reconversão, é prestada por hipoteca legal de todos os lotes de acordo

com listagem especínca em Anexo.

11.3.

[...]

específica com afectação por cada lote e consta do Anexo I do presente Alvará do qual

faz parte integrante.

0 valor da Compensação pela área de cedência para equipamento de utilização

colectiva em falta, que é de 1.645,40 metros quadrados, foi calculada em 375.143,89

Euros ( trezentos e setenta e cinco mil cento e quarenta e três euros e oitenta e nove

cêntimos) e encontra—se em listagem específica com afectação por cada lote a qual

consta do Anexo I do presente Alvara do qual faz parte integrante para todos os efeitos

legais.

36.3. A TMU poderá ser liquidada e paga por cada lote de acordo com listagem específica em